COMPANHIA MELHORAMENTOS DA CAPITAL - COMCAP
PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARÁTER TEMPORÁRIO

EDITAL 003/2012

COMUNICADO DO RESULTADO DA AVALIAÇÃO MÉDICA DOS CANDIDATOS INSCRITOS

PARA AS VAGAS RESERVADAS AOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO da Companhia Melhoramentos da

Capital - COMCAP, no uso de suas atribuições, torna público que, com base no parecer exa-

rado pela junta médica, em vista da avaliação a que foram submetidos os candidatos, em 17

de novembro de 2012, nos termos do item 4.6 do edital n° 003/2012, decidiu:

1. DEFERIR o pedido de inscrição do candidato a seguir relacionado, para as vagas reserva-
das aos portadores de deficiência, por atender às normas editalícias e ao disposto na Lei
Estadual n° 12.870/04 e Decreto Estadual n° 2.874/09:

INSCRIÇÃO CANDIDATO

915 ROBERTO CARLOS AMARO FILHO

2. INDEFERIR o pedido de inscrição dos candidatos a seguir relacionados, para as vagas re-

servadas aos portadores de deficiência, por não terem comparecido à avaliação:

INSCRIÇÃO CANDIDATO

380 PATRICK DE MACEDO VARELA

547 SERGIO BENHUR RAMOS

3. Nos termos do item 4.10 do edital do Concurso, os candidatos relacionados no item 2

terão suas inscrições homologadas para participar do concurso como candidatos NÃO
portadores de deficiência.

Florianópolis, 19 de novembro de 2012.

http://comcap.fepese.org.br/